
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

28 листопада 2024 року селище Кегичівка № ІНО

Про відмову у наданні 
адресної грошової 
допомоги гр.

Розглянувши заяву громадянина
про надання адресної грошової допомоги від 13 листопада 2024 року 
№ М-1271, відповідно до ст. ст. 4, 74, 75, 78-80 Закону України «Про 
адміністративну процедуру», керуючись підпунктом 2.7 Порядку реалізації 
Програми надання адресної грошової допомоги військовослужбовцям, 
ветеранам війни, членам сімей/близьким особам військовослужбовців, 
які загинули/померли/зникли безвісти внаслідок військової агресії російської 
федерації проти України на 2023-2025 роки, затвердженого рішенням LXXIX 
сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання від 25 жовтня 2024 року 
№ 8957, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у наданні адресної грошової допомоги гр.
, у зв’язку з тим, що від дня отримання травми минуло 

більше одного року.
2. Це рішення може бути оскаржене до Харківського окружного 

адміністративного суду шляхом подання адміністративного позову протягом 
тридцяти календарних днів з дня його доведення до відома заявника.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Кегичівського селищного голови Людмилу КВОКУ.

 
 

************ ************** ******************

***********
************* ***************

***********


